
 Programme Général

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 GIRAUD Faustine 2004 TOURNEFEUILLE SAUVETAGE NAUTIQUE (31) minime 00:51,17

2 BARBIEUX Eva 2004 CERCLE DES NAGEURS SAUVETEURS VALENCIENNOIS minime 00:49,10

3 LEKIBY ELILA LEA 2004 Amiens Sauvetage minime 00:48,09

4 CARO Lilou 2004 Castres Sports Nautiques minime 00:45,99

5 BONHOMME Meline 2004 LIEVIN SAUVETAGE CLUB minime 00:46,51

6 CLOTEAUX Louenn 2005 Lavaur Natation 81 minime 00:48,81

7 CLEMENT Angelique 2004 Avenir Nautique Villeneuvois minime 00:49,76

8 RAUZY SOLENE 2005 MURET SAUVETAGE minime 00:51,58

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 NOGUET Adrien 2004 Maîtres Nageurs Sauveteurs du Languedoc minime 00:45,95

2 MORICE-NOUTARY Luca 2004 Hossegor Sauvetage Côtier minime 00:45,04

3 AIELLO AXEL 2005 ASCA44 minime 00:44,53

4 GENDASZYK Sacha 2004 Neptune Olympique Frontignan minime 00:39,00

5 L\'HERRANT-ROGER Paul 2004 Hossegor Sauvetage Côtier minime 00:43,43

6 LACROIX Marius 2004 Lavaur Natation 81 minime 00:44,65

7 GESSET Alex 2004 Entente Nautique Albigeoise minime 00:45,67

8 SYMKO Tristan 2004 A.C.S.S COLMAR minime 00:46,23

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 CLAIRET Camille 2002 ASPTT Marseille cadet 00:46,28

2 MENAUD Méline 2002 Poitiers Action Sauvetage cadet 00:44,91

3 BENHAMMA Safia 2003 Avenir Nautique Villeneuvois cadet 00:43,01

4 PEREIRA Lili 2003 Neptune Olympique Frontignan cadet 00:41,74

5 SEYLLER Ilona 2002 Entente Nautique Albigeoise cadet 00:42,91

6 DUVALLET Tyffaine 2003 Neptune Olympique Frontignan cadet 00:43,69

7 THOMAS CHARLINE 2002 ASSOCIATION SPORTIVE LES CACHALOTS cadet 00:46,20

8 ASTIER LISE 2002 Entente Pyrénées Séméac Tarbes Natation cadet 00:46,62

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 GARNIER Théo 2002 ASSOCIATION SPORTIVE LES CACHALOTS cadet 00:37,72

2 LATAILLADE MATIAS 2002 Aqualove Sauvetage cadet 00:37,53

3 LEVECQUE Julien 2003 Lavaur Natation 81 cadet 00:37,20

4 LEFEBVRE BAPTISTE 2003 Amiens Sauvetage cadet 00:36,02

5 EL KOBAÏ Ryan 2002 Castres Sports Nautiques cadet 00:36,08

6 PAGIS Pierre 2002 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques cadet 00:37,40

7 HAMDANE FAWZI 2002 Amiens Sauvetage cadet 00:37,55

8 LAGARDE Adrien 2002 Entente Nautique Albigeoise cadet 00:38,28

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 DURAND Emma 2000 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques junior 00:43,46

2 SCHNEIDER Alyzée 2001 Castres Sports Nautiques junior 00:43,30

3 CIER Lisa 2000 Hossegor Sauvetage Côtier junior 00:42,41

4 MARCO MANON 2001 Entente Nautique Albigeoise junior 00:41,79

5 CHAPELET Jeanne 2000 SECOURISME POUR TOUS (SPT) junior 00:42,19

6 ALMANDOZ-MUNOZ Garazi 2001 LES CORSAIRES, HENDAYE SAUVETAGE COTIER junior 00:43,01

7 GAUTIER Loni 2000 Association Sportive Châtelleraudaise de Sauvetage et de Secourisme junior 00:43,40

8 HERVOUET Ludivine 2001 Entente Nautique Albigeoise junior 00:43,94

Finales 50 m Man.

Finale A Dames  50 m Man. minime

Finale A Messieurs  50 m Man. minime

Finale A Dames  50 m Man. cadet

Finale A Messieurs  50 m Man. cadet

Finale A Dames  50 m Man. junior
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 Programme Général

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 GUIGOU Pierre-Lucas 2000 Lavaur Natation 81 junior 00:35,74

2 BILLOTTET THOMAS 2001 Aqualove Sauvetage junior 00:34,80

3 LAHET Jérémie 2000 Capbreton Sauvetage Côtier junior 00:33,44

4 BESSON GAZON tom 2000 Association de Sauvetage et Secourisme ROYAN-Atlantique junior 00:31,20

5 GAUTIER Arthur 2001 Poitiers Action Sauvetage junior 00:32,89

6 BADIAN Allan 2000 Entente Nautique Albigeoise junior 00:34,27

7 LIONZO Mattéo 2001 Entente Nautique Albigeoise junior 00:35,57

8 MELLADO dylan 2001 Avenir Nautique Villeneuvois junior 00:35,79

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 BELKACEMI Leslie 1998 SECOURISME POUR TOUS (SPT) Seniors et Masters 00:42,81

2 VEIGA AGÜEROS Fatima 1995 Biarritz sauvetage côtier Seniors et Masters 00:41,00

3 LE DEM Léna 1996 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques Seniors et Masters 00:39,68

4 BOREL CAROL\'ANN 1999 SECOURISME POUR TOUS (SPT) Seniors et Masters 00:39,62

5 DRESSAYRE Laura 1999 MILLAU SAUVETAGE Seniors et Masters 00:39,67

6 DULAT DELPHINE 1993 Emulation Sauvetage Natation Perpignan Seniors et Masters 00:40,07

7 BENTAOUZA CLAIRE 1996 Aqualove Sauvetage Seniors et Masters 00:41,36

8 ROSSINI Chloé 1998 Entente Nautique Albigeoise Seniors et Masters 00:43,48

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 QUIRIN Gaetan 1993 Entente Nautique Albigeoise Seniors et Masters 00:34,62

2 COSSART THEO 1996 Amiens Sauvetage Seniors et Masters 00:33,99

3 LAMBOLEZ Adrien 1988 Hossegor Sauvetage Côtier Seniors et Masters 00:33,74

4 DELACRE gaétan 1999 Capbreton Sauvetage Côtier Seniors et Masters 00:33,29

5 PERRILLON Mathieu 1998 Entente Nautique Albigeoise Seniors et Masters 00:33,45

6 VIALETTES DYLAN 1999 Aqualove Sauvetage Seniors et Masters 00:33,96

7 FERRARA JEREMY 1997 SECOURISME POUR TOUS (SPT) Seniors et Masters 00:34,11

8 LEONARDI Valentin 1996 SECOURISME POUR TOUS (SPT) Seniors et Masters 00:34,83

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 GELAS Colette 1992 Neptune Olympique Frontignan Seniors et Masters 00:38,92

2 PRETRE AVA 1996 Neptune Olympique Frontignan Seniors et Masters 00:38,59

3 VANBUEL Nele 1985 Hossegor Sauvetage Côtier Seniors et Masters 00:38,34

4 FABRE MARGAUX 1992 Aqualove Sauvetage Seniors et Masters 00:36,17

5 ROUSSEAU Magali 1988 Entente Nautique Albigeoise Seniors et Masters 00:37,32

6 WEYDERS Justine 1990 Aqualove Sauvetage Seniors et Masters 00:38,35

7 TERRIER tainara 1996 Aqualove Sauvetage Seniors et Masters 00:38,67

8 LACAN Margot 1999 Entente Nautique Albigeoise Seniors et Masters 00:38,98

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 SAM Louis 1998 Entente Nautique Albigeoise Seniors et Masters 00:32,98

2 VILACECA THOMAS 1990 Emulation Sauvetage Natation Perpignan Seniors et Masters 00:32,79

3 WAGNER Florian 1996 A.C.S.S COLMAR Seniors et Masters 00:32,23

4 THOS ANTOINE 1992 Emulation Sauvetage Natation Perpignan Seniors et Masters 00:31,16

5 LACLAUSTRA Florian 1988 Neptune Olympique Frontignan Seniors et Masters 00:31,25

6 MAISONNEUVE Marvin 1991 Emulation Sauvetage Natation Perpignan Seniors et Masters 00:32,60

7 JULLIAN Maxime 1997 Neptune Olympique Frontignan Seniors et Masters 00:32,84

8 MONTAGNA Benoit 1989 Lavaur Natation 81 Seniors et Masters 00:33,15

Finale A Messieurs  50 m Man. junior

Finale B Dames  50 m Man. Seniors et Masters

Finale B Messieurs  50 m Man. Seniors et Masters

Finale A Dames  50 m Man. Seniors et Masters

Finale A Messieurs  50 m Man. Seniors et Masters
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 Programme Général

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 LAROCHE Mila 2004 Biarritz sauvetage côtier minime 03:16,80

2 HONVAULT ELISE 2005 Amiens Sauvetage minime 03:12,94

3 RAUZY SOLENE 2005 MURET SAUVETAGE minime 03:11,73

4 BONHOMME Meline 2004 LIEVIN SAUVETAGE CLUB minime 03:04,61

5 CLOTEAUX Louenn 2005 Lavaur Natation 81 minime 03:11,18

6 BROTHIER Diane 2004 Maîtres Nageurs Sauveteurs du Languedoc minime 03:12,66

7 CASTRYCK GENEREUX LILEA 2005 Amiens Sauvetage minime 03:13,50

8 BARBIEUX Eva 2004 CERCLE DES NAGEURS SAUVETEURS VALENCIENNOIS minime 03:17,10

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 NACIRI Yacine 2004 Amiens Sauvetage minime 03:09,50

2 GESSET Alex 2004 Entente Nautique Albigeoise minime 03:05,84

3 PIERRON Valentin 2004 ASSOCIATION SPORTIVE LES CACHALOTS minime 03:03,51

4 GENDASZYK Sacha 2004 Neptune Olympique Frontignan minime 02:49,19

5 FENOUILLOT JOHN 2004 Amiens Sauvetage minime 02:54,98

6 L\'HERRANT-ROGER Paul 2004 Hossegor Sauvetage Côtier minime 03:04,53

7 KOENIG Antoine 2004 A.C.S.S COLMAR minime 03:09,19

8 DUTHEIL Elian 2004 Lavaur Natation 81 minime 03:10,34

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 BARBOT Chloé 2002 Lavaur Natation 81 cadet 03:00,44

2 ECHARRY Lide 2003 LES CORSAIRES, HENDAYE SAUVETAGE COTIER cadet 02:57,69

3 MENAUD Méline 2002 Poitiers Action Sauvetage cadet 02:49,14

4 PEREIRA Lili 2003 Neptune Olympique Frontignan cadet 02:44,67

5 ASTIER LISE 2002 Entente Pyrénées Séméac Tarbes Natation cadet 02:48,57

6 CLOTEAUX Bleuenn 2002 Lavaur Natation 81 cadet 02:57,45

7 TRILLO Oiana 2003 Hossegor Sauvetage Côtier cadet 02:59,70

8 BENHAMMA Safia 2003 Avenir Nautique Villeneuvois cadet 03:01,65

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 BERTRAND MAXIME 2003 Aqualove Sauvetage cadet 02:43,78

2 HAMDANE FAWZI 2002 Amiens Sauvetage cadet 02:42,67

3 PAGIS Pierre 2002 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques cadet 02:36,84

4 CORDOBA ARNAUD 2002 MURET SAUVETAGE cadet 02:30,86

5 GARNIER Théo 2002 ASSOCIATION SPORTIVE LES CACHALOTS cadet 02:31,51

6 LATAILLADE MATIAS 2002 Aqualove Sauvetage cadet 02:37,22

7 RINAUDO Louis 2002 SECOURISME POUR TOUS (SPT) cadet 02:43,34

8 LAFORGUES Théo 2002 Entente Pyrénées Séméac Tarbes Natation cadet 02:43,95

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 FARGE SALOME 2000 Aqualove Sauvetage junior 02:57,85

2 CHAPELET Jeanne 2000 SECOURISME POUR TOUS (SPT) junior 02:55,93

3 SAM Marie 2001 Entente Nautique Albigeoise junior 02:51,93

4 MARCO MANON 2001 Entente Nautique Albigeoise junior 02:49,40

5 DURAND Emma 2000 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques junior 02:50,65

6 CIER Lisa 2000 Hossegor Sauvetage Côtier junior 02:53,05

7 BARBOT Célia 2000 Lavaur Natation 81 junior 02:57,17

8 LAMINE PAULINE 2000 MURET SAUVETAGE junior 02:58,54

Finale A Dames  200 m SLS minime

Finale A Messieurs  200 m SLS minime

Finale A Dames  200 m SLS cadet

Finale A Messieurs  200 m SLS cadet

Finale A Dames  200 m SLS junior

Finales 200 m SLS
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 Programme Général

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 DUPUY THOMAS 2000 Amiens Sauvetage junior 02:31,46

2 GUIGOU Pierre-Lucas 2000 Lavaur Natation 81 junior 02:30,83

3 CLEMENT Theophile 2000 Amiens Sauvetage junior 02:27,56

4 LAHET Jérémie 2000 Capbreton Sauvetage Côtier junior 02:23,10

5 BILLOTTET THOMAS 2001 Aqualove Sauvetage junior 02:26,62

6 BARBIEUX Quentin 2001 CERCLE DES NAGEURS SAUVETEURS VALENCIENNOIS junior 02:29,00

7 GAUTIER Arthur 2001 Poitiers Action Sauvetage junior 02:31,22

8 LIONZO Mattéo 2001 Entente Nautique Albigeoise junior 02:32,36

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 VANBUEL Nele 1985 Hossegor Sauvetage Côtier Seniors et Masters 02:42,02

2 GELAS Colette 1992 Neptune Olympique Frontignan Seniors et Masters 02:37,50

3 ROUSSEAU Magali 1988 Entente Nautique Albigeoise Seniors et Masters 02:36,71

4 WEYDERS Justine 1990 Aqualove Sauvetage Seniors et Masters 02:34,51

5 DULAT DELPHINE 1993 Emulation Sauvetage Natation Perpignan Seniors et Masters 02:36,37

6 VALENCIANO TOLEDANO Andrea 1995 Biarritz sauvetage côtier Seniors et Masters 02:37,21

7 DHINAUT Océane 1998 Aqualove Sauvetage Seniors et Masters 02:41,39

8 BENTAOUZA CLAIRE 1996 Aqualove Sauvetage Seniors et Masters 02:43,02

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 JULLIAN Maxime 1997 Neptune Olympique Frontignan Seniors et Masters 02:21,66

2 VIALETTES DYLAN 1999 Aqualove Sauvetage Seniors et Masters 02:20,85

3 DELACRE gaétan 1999 Capbreton Sauvetage Côtier Seniors et Masters 02:20,36

4 VILACECA THOMAS 1990 Emulation Sauvetage Natation Perpignan Seniors et Masters 02:17,52

5 COSSART THEO 1996 Amiens Sauvetage Seniors et Masters 02:19,47

6 LACLAUSTRA Florian 1988 Neptune Olympique Frontignan Seniors et Masters 02:20,73

7 SAM Louis 1998 Entente Nautique Albigeoise Seniors et Masters 02:21,08

8 ROBERTO Veiga Agueros 1992 Biarritz sauvetage côtier Seniors et Masters 02:23,44

Finale A Dames  200 m SLS Seniors et Masters

Finale A Messieurs  200 m SLS Seniors et Masters

Finale A Messieurs  200 m SLS junior
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